ГАУЗ  АСГБ Стоматологическая поликлиника
Адрес: г.Анжеро-Судженск, ул. им. 50-летия Октября, 1
                                                График приема врачей стоматологов. Время работы специализированных кабинетов 2025г.
	                                                                                   

	№
п/п
	      Ф.И.О.
	    Должность 
	№
кабинета
	Дни недели

	
	
	
	
	Понедельник
	 Вторник
	   Среда
	  Четверг
	 Пятница
	  Суббота 

	1
	Ерохин Сергей Павлович 
	Заведующий Стомполиклиникой
	30
	
800- 1630
	
800- 1630
	
800- 1630
	
800- 1630
	
800- 1530
	
выходной

	2
	Кириенко Ольга Владимировна

	Зав.отделением терапевтической стоматологии
	21
	
1406-1603
	
1406-160
	
1406-1603
	
1406-16005
	
1406-1603
	выходной

	3
	Кириенко Ольга Владимировна
	Врач стоматолог-детский
	
19
	
800- 1405
	
800- 1405
	
800- 1405


	
800- 1405
	
800- 1405
	800-1300
2 рабочие
субботы

	4
	Арлаков
Марк 
Борисович
	Врач стоматолог-
терапевт
	18
	
800-1405
	
800-1405
	
800-1405
	
1355-2000

	
800-1405
	800-1300
2 рабочие
субботы 

	5
	Беликова Екатерина Дмитриевна 
	Врач стоматолог

	18
	800- 1405
	800- 1405
	800- 1405
	800- 1405
	800- 1405
	800-1300
2 рабочие
субботы 

	6
	Еремеев
Александр Сергеевич
	Врач стоматолог-
терапевт
	17
	
1355-2000

	
1355-2000

	
800-1405
	
800-1405
	
800-1405
	800-1300
2 рабочие
субботы

	7
	Зенин
Дмитрий Юрьевич
	Врач стоматолог-
хирург
	25
	
800-1436
	
800-1436
	
800-1436
	
800-1436
	
800-1436
	
Выходной

	8
	Кунгуров
Олег
Владимирович
	Врач стоматолог-
хирург
	25
	
1400-1936
	
	
1400-1936
	

	

	800-1300
 рабочие
субботы

	9
	Кривогузова Людмила Анатольевна
	Врач стоматолог-детский
	20
	Нечет:
1155-1800

Чет :800-1405


	 Чет:800-1405

Нечет:
1155-1800

	Нечет:
1155-1800

Чет :800-1405


	 Чет:800-1405

Нечет:
1155-1800

	Нечет:
1055-1700

Чет :800-1405


	800-1300
2 рабочие
Субботы



	10
	Комбикова Юлия Викторовна
	Врач стоматолог-терапевт
	17
	
800-1405
	
1355-20000
	
800-1405
	
800-1405
	
800-1405
	800-1300
2 рабочие
субботы

	11
	Панкратова
Галина Витальевна
	Врач стоматолог-
терапевт
	16
	
800-1405
	
800-1405
	
800-1405
	
800-1405
	
1355-2000

	800-1300
2рабочие
субботы

	12
	Ступина
Наталья Григорьевна
	Врач стоматолог-
терапевт
	 16
	
800-1405

	
800-1405
	
800-1405
Рудник  
	
800-1405
	
800-1405
	800-1300
2рабочие
субботы

	13
	Сорокина
Ольга Сергеевна
	Врач стоматолог-
ортодонт
	26
	
900- 1520
	
900- 1520
	
900- 1520
	
900- 1520
	
900- 1520
	08.00-14.20
3я - суббота
месяца

	14
	Устюгова
 Евгения Викторовна 
	Врач стоматолог

	18
	800- 1405
	800- 1405
	800- 1405
	800- 1405
	800- 1405
	800-1300
2 рабочие
субботы 

	15
	Андреева
Людмила Витальевна
	Зубной врач
	1
Смотро-вой
	
730-1335
	
730-1335
	
730-1335
	
730-1335
	
730-1335
	730-1230
2рабочие
субботы

	16
	Ерохин
Сергей Павлович
	Зав. ортопеди-ческим  отдением
	4
	
1630-1820
	
1630-1820
	
1630-1820
	
1630-1820
	
1630-1820
	1030-1300   третья суббота

	17
	Ерохин
Сергей Павлович
	Врач стоматолог-ортопед
	4
	
800--1110
	
800--1110
	
800--1110
	
800--1110
	
800--1110
	800-915 
 третья суббота

	18
	Аникеева
Любовь Николаевна
	Врач стоматолог-
ортопед
	5
	Чет.:800-1420
Нечет.
1240-1900
	Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	Чет.:800-1420
Нечет.
1240-1900
	Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	Чет.:800-1420
Нечет.
1240-1900
	800-1420
1рабочая суббота

	19
	Романов
Павел  Владимирович
	Врач стоматолог-
ортопед
	
4
	Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	Чет.:800-1420
Нечет.
1240-1900
	Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	Чет.:800-1420
Нечет.
1240-1900
	Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	800-1420
1рабочая суббота 


	20
	Мирсабуров Алишер Камилович

	Врач стоматолог-
ортопед
	4
	
Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	Чет:800-1420

нечет.
1240-1900
	
Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	Чет.:800-1420

Нечет.
1240-1900
	
Нечет:800-1420

Чет.1240-1900
	800-1420
1рабочая суббота 


	21
	Зубные техники
	Хотеев Ю.В.
Сингулова В.Г.
Еремеева М.В.
Анпилогова Г.Н.
	2
	
800-1548
	
800-1548
	
800-1548
	
800-1548
	
800-1548
	выходной

	22
	Зубные техники
	Сизова М.В.


	2
	
900-1451
	
900-1451
	
900-1451
	
900-1451
	
900-1451
	выходной

	23
	Рентгенологичес-кий
кабинет
	Лаборанты
Иванова Т.Е.
Гольцова А.В.
Манырина Т.А. 

	3
	1смена
800-1330

2смена
1330-1900-.

	2смена
1330-1900-.

1смена
800-1330

	1смена
800-1330

2смена
1330-1900-.

	2смена
1330-1900-.

1смена
800-1330

	1смена
800-1330

2смена
1330-1900-.

	800-1300
2рабочие
субботы

	24
	Киндсфатер Ирина Александровна
	гигиенист
	23
	
830-1601
	
830-1601
	
830-1601
	
830-1601
	
830-1601
	730-1300
3я - суббота
месяца

	25
	Плеханова Валерия Евгеньевна
	гигиенист
	21
	
800-1531
	
800-1531
	
800-1531
	
800-1531
	
800-1531
	730-1300
1рабочая суббота 


	26
	Попова Елена
Николаевна
	Кабинет 
ФТ
	14
	
800-1512
	
800-1512
	
800-1512
	
800-1512
	
800-1512
	выходной




                                                                                 
                                                                                     Заведующий стомполиклиникой                                Ерохин С.П.












